СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
№ 3 к протоколу 8 от 13.11.2018 года

Об установлении границ территориального общественного самоуправления « МКД Васильевское »

  В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Васильевское сельского поселения, рассмотрев  заявление инициативной группы  по созданию ТОС «Васильевское» , Совет Васильевского сельского поселения

                                                РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Установить границы территории территориального общественного самоуправления «МКД Васильевское» по внешним границам придомовых территорий многоквартирных домов с. Васильевское , ул. Фрунзе,  д. 2,4,10,12.
2. Настоящее решение  на  официальном сайте  администрации  в  сети «Интернет».

Глава Васильевское сельского поселения                     А.В.Курилов

Председатель Совета                                                        Л.В.Шашкова